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EDITAL Nº 52/RIFB, DE 13/10/2014
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HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO SORTEIO ELETRÔNICO

CAMPUS BRASÍLIA

SELEÇÃO 2015/1
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS PRESENCIAIS DO IFB

CAMPUS BRASÍLIA

TÉCNICO INTEGRADO EM INFORMÁTICA – DIURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1º LUIZ HENRIQUE DE PAIVA VENTURA CONTEMPLADO

2º VAGNER RODRIGUES DA SILVA CONTEMPLADO

3º ESTHER GONÇALVES SALVIANO DA SILVA CONTEMPLADO

4º GLENDA PEREIRA DE SOUSA CONTEMPLADO

5º WESLLEY ALVES DE SOUZA CONTEMPLADO

6º LETÍCIA DIAS CONTEMPLADO

7º LINA VIEIRA DA SILVA CONTEMPLADO

8º DOUGLAS DE SALES NASCIMENTO CONTEMPLADO

9º BRUNO BASTOS PELLEGRINI CONTEMPLADO

10º VINÍCIUS B. DE BRITO CONTEMPLADO

11º JULIANY FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

12º FILIPE COELHO DE SOUZA FERREIRA LISTA DE ESPERA 

13º RENAN CARLOS DA SILVA LISTA DE ESPERA 

14º CAROLINA VITORIA PATRIOTA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

15º LUCAS PEREIRA LISTA DE ESPERA 

16º LAIS PESSOA LOURENCO LISTA DE ESPERA 

17º WASLEY ARAÚJO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

18º ERIK ALMEIDA LISTA DE ESPERA 

19º MARCELLA LUIZA SATTAMINI LISTA DE ESPERA 

20º IGOR DA ROSA SANTANA MARTINS LISTA DE ESPERA 

21º JOÃO VÍTOR LIMA DA SILVA GUTIERRE LISTA DE ESPERA 

22º ANGELO MARCOS GOMES MENDONÇA LISTA DE ESPERA 

23º JADE BEATRIZ TEIXEIRA ABREU LISTA DE ESPERA 
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24º LUCAS COUTO GOMES BANDEIRA LISTA DE ESPERA 

25º DEBORA PATRICIA DE ALCANTARA DA ROCHA LISTA DE ESPERA 

26º ELEN RIBEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

27º LUCAS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA 

28º LUIZ STHEVAM RODRIGUES LISTA DE ESPERA 

29º DIOGO PARAÍSO DE SOUSA LISTA DE ESPERA 

30º BRUNO SILVA GUITTON LISTA DE ESPERA 

31º ELMIR SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR LISTA DE ESPERA 

32º JÉSSICA TAVARES LEAL LISTA DE ESPERA 

33º LETÍCIA LIRA BANDEIRA LISTA DE ESPERA 

34º JORISENO ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

35º PETTERSON GERMANO RODRIGUES LISTA DE ESPERA 

36º GEANNY OLIVEIRA NEVES LISTA DE ESPERA 

37º AMANDA NASCIMENTO VILANOVA LISTA DE ESPERA 

38º JOHNATAN PATRICK ALVES MILITAO LISTA DE ESPERA 

39º FERNANDO DE SOUSA PEREIA LISTA DE ESPERA 

40º PEDRO LUCAS VERAS BLANCK LISTA DE ESPERA 

41º MATEUS MARTINS SIQUEIRA DE MOURA LISTA DE ESPERA 

42º LUCAS FIGUEIREDO DE GIRÃO VAN ERVEN LISTA DE ESPERA 

43º HELTON FERREIRA DE SÁ LISTA DE ESPERA 

44º THAELSON SILVA MACIEL LISTA DE ESPERA 

45º MARIA PAULA COSTA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA 

46º WILLIAM OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

47º ANNA BHEATRYZ RAULINO DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA 

48º CAROLINA FARIAS PACHECO LISTA DE ESPERA 

49º MATHEUS AVELINO DA SILVA LISTA DE ESPERA 

50º VANIA MARIA DA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA 

51º LUCAS COUTO POPOLIN LISTA DE ESPERA 

52º WILLIAM FARIAS DIAS DA COSTA LISTA DE ESPERA 

53º ANDRÉ DE OLIVEIRA CARDOSO CUNHA LISTA DE ESPERA 

54º SAULO FERNANDO SANTOS DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA 

55º THIAGO DE SOUSA LISTA DE ESPERA 

56º MATHEUS HENRIQUE MORAES LANNES LISTA DE ESPERA 
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57º GABRIEL ALENCAR BARBOSA LISTA DE ESPERA 

58º DANIEL QUINTANO DE ALBUQUQERQUE LISTA DE ESPERA 

59º ANA KAROLINE GOMES DE LACERDA LISTA DE ESPERA 

60º VICTORIA VIVIAN LISTA DE ESPERA 

61º ERIKA CRISTINA DA CUNHA HENRIQUE LISTA DE ESPERA 

62º JOHNATTAN PIRES REZENDE LISTA DE ESPERA 

63º BRUNA GALINDO DA SILVA LISTA DE ESPERA 

64º FERNANDA CRISTINA TEIXEIRA PINTO LISTA DE ESPERA 

65º RODRIGO DE SIQUEIRA XIMENES LISTA DE ESPERA 

66º LARA BEATRIZ DE MELO FRAZAO LISTA DE ESPERA 

67º MARLON AUGUSTO DOS ANJOS MACHADO LISTA DE ESPERA 

68º LEONARDO MATHEUS DE SOUZA RIBEIRO LISTA DE ESPERA 

69º LORRANE DA SILVA ALMEIDA LISTA DE ESPERA 

70º RACHEL DOS SANTOS ARAUJO LISTA DE ESPERA 

71º PEDRO HENRIQUE PEREGRINO DE ARAUJO LISTA DE ESPERA 

72º FERNANDO SANTANA LISTA DE ESPERA 

73º VICTOR VINICIUS RODRIGUES DIAS SANTOS LISTA DE ESPERA 

74º LUCAS ALVES SABINO FRANCO LISTA DE ESPERA 

75º FELIPE MOTA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

76º JOSE AILSON BATISTA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

77º MAURO RICARDO BELESA LISTA DE ESPERA 

78º THAYNARA DE CARVALHO RIBEIRO LISTA DE ESPERA 

79º JHONATHAN FELIPE DA CONCEIÇÃO DA SILVA LISTA DE ESPERA 

80º MATHEUS NERES MATIAS LISTA DE ESPERA 

81º GISELE ESTER PEREIRA DE FREITAS LISTA DE ESPERA 

82º GABRIEL AZEVEDO COSTA LISTA DE ESPERA 

83º DOUGLAS DA PAZ MARTINS LISTA DE ESPERA 

84º JÚLIA ALVES DE MORAIS LISTA DE ESPERA 

85º BRUNA LETICIA OLIVEIRA FERNANDES LISTA DE ESPERA 

86º PALOMA BARROS ALMEIDA LISTA DE ESPERA 

87º LUCAS ALCÂNTARA DANTAS LISTA DE ESPERA 

88º VALDIMILSON ROCHA MARTINS LISTA DE ESPERA 

89º VINÍCIUS GOMES SILVA LISTA DE ESPERA 
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90º PEDRO ÍGOR CARDOSO SANTA ROSA LISTA DE ESPERA 

91º RUMMENIGEE AIRES MOURA LISTA DE ESPERA 

92º LUIS AUGUSTO RIBEIRO DE SOUZA MATTOS LISTA DE ESPERA 

93º GISELY BARROS CAIXETA LISTA DE ESPERA 

94º ELISA LIMA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA 

95º PABLO FELIPE SANTOS CARNEIRO LISTA DE ESPERA 

96º LEONARDO GOMES DUART LISTA DE ESPERA 

97º TALITA PONTES BANDEIRA LISTA DE ESPERA 

98º MARINA GABRIELA DE OLIVEIRA PESSOA LISTA DE ESPERA 

99º CAROLINA FRANÇA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

100º VINICIUS MARQUES PEREIRA LISTA DE ESPERA 

101º IAGO RAMOS TEIXEIRA LISTA DE ESPERA 

102º LUCAS MESSIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA 

103º SUZYANE BORGES DA SILVA LISTA DE ESPERA 

104º VANESSA BATISTA LISTA DE ESPERA 

105º ANA CLARISSA ANDRADE PEREIRA LISTA DE ESPERA 

106º ARIELLA DA SILVA MOURA LISTA DE ESPERA 

107º GLEICIANE MOREIRA DIAS LISTA DE ESPERA 

108º ANDREINA GUIMARÃES RODRIGUES ALVES LISTA DE ESPERA 

109º JOSILENE SANTANA PAULINO LISTA DE ESPERA 

110º OTÁVIO VALENTIN FREITAS NETO LISTA DE ESPERA

111º MONELLE AYABA MENSAH LISTA DE ESPERA 

112º LAURA LÍVIA VARGAS DE CASTRO RIBEIRO LISTA DE ESPERA 

113º SANDRA SANTOS FREITAS LISTA DE ESPERA 

114º MARCO ANTONIO LOURENÇO CLEMENTINO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

115º GILBERTO DAL POZZO MORÊS LISTA DE ESPERA 

116º WAGNER GOMES SOUSA LISTA DE ESPERA 

117º NILVA GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA 

118º EVELIN IDALINA RIBEIRO SERGIO LISTA DE ESPERA 

119º JONAS AMARAL VITORIO LISTA DE ESPERA 

120º ALFEO RODRIGUES BUENO FILHO LISTA DE ESPERA 

121º JESSIANE OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

122º THIAGO DE AGUIAR AVELINO DA SILVA LISTA DE ESPERA 
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123º MATHEUS SOUZA BARBOZA LISTA DE ESPERA 

124º ALLANA VASQUES BARBOSA LISTA DE ESPERA 

125º BARNEY DO NASCIMENTO JÚNIOR LISTA DE ESPERA 

126º SABRINA VIANA FONTINELE LISTA DE ESPERA 

127º FABIANA CAROLINE DE LIMA FERREIRA LISTA DE ESPERA 

128º JACQUELINE VASQUES JORGE LISTA DE ESPERA 

129º ESTHER COSTA DA SILVA LISTA DE ESPERA 

130º DILVA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

131º FRANCISCO DAS CHAGAS MORTEIRO FURTADO LISTA DE ESPERA 

132º LUCAS BARROS MARINHO LISTA DE ESPERA 

133º JOHN KENNEDY DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA 

134º TAYNAN CÉSAR DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

135º LUIZ FELLIPE DE ANDRADE CUNHA LISTA DE ESPERA 

136º MATEUS SANCHEZ ZANIN LISTA DE ESPERA 

137º STEPHANY PATRICIA R. DOS ANJOS LISTA DE ESPERA 

138º THAYNAN MONTEIRO DE CARVALHO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

139º FELIPE RODRIGUES CRISTINO LISTA DE ESPERA 

140º ADELMO FRANCISCO DE LIMA LISTA DE ESPERA 

141º TARCÍSIO COSTA DA SILVA LISTA DE ESPERA 

142º DANIEL DARDEAU VIEIRA MACHADO LISTA DE ESPERA 

143º ALIKSEN RODRIGUES NUNES LISTA DE ESPERA 

144º PAULO LIMA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

145º JORDÂNIA NARAIANY DA COSTA LIMA LISTA DE ESPERA 

146º KASSIA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA 

147º RODRIGO SOARES MOURA DE FREITAS LISTA DE ESPERA 

148º GUILHERME AFONSO BORTONE CUNHA BORGES LISTA DE ESPERA 

149º LUCAS GABRIEL TAVARES SILVA LISTA DE ESPERA 

150º CAMILA OLIVEIRA SOARES LISTA DE ESPERA 

151º FABIO RIBEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

152º MARCELO AMES PALEMIRA LISTA DE ESPERA 

153º PEDRO VINICIUS ARRUDA MARQUES LISTA DE ESPERA 

154º PATRICK FREITAS DA COSTA LISTA DE ESPERA 

155º DANIEL HANSEN DA SILVA SANTANA LISTA DE ESPERA 
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156º JORGE ESTEVAO GOMES DE SOUZA LISTA DE ESPERA 

157º RAFAEL SOUZA MOURA LISTA DE ESPERA 

158º VICTOR PEREIRA REZENDE LISTA DE ESPERA 

159º LAUANE DA SIILVA LIMA LISTA DE ESPERA 

160º PAULO BENVINDO DE MESQUITA LISTA DE ESPERA 

161º SUELAINE GONÇALVES MONTEIRO LISTA DE ESPERA 

162º EMERSON LEITE DE SOUSA LISTA DE ESPERA 

163º VITORIA BRANDAO BARROS LISTA DE ESPERA 

164º NATHALIA GONZAGA DE SOUZA LISTA DE ESPERA 

165º THALIANE BARBOSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

166º JOÃO VÍTOR DIAS NAVES LISTA DE ESPERA 

167º MAYCON ALVES DA MOTA LISTA DE ESPERA 

168º ARION FERREIRA PORFIRIO LISTA DE ESPERA 

169º LETÍCIA MENDES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

170º KLEBEER ALVES DE ARAUJO DE JUNIOR LISTA DE ESPERA 

171º ALEXANDRE DE SOUSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

172º GABRIEL BARROSO MAGNO VIANA LISTA DE ESPERA 

173º NUNO MIGUEL BOTELHO BOGARIM LISTA DE ESPERA 

174º LEIENE DA SILVA LANDIM LISTA DE ESPERA 

175º NEUMA ALEXANDRE DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA 

176º CARLOS EDUARDO SOARES LIMA LISTA DE ESPERA 

177º FRANCISCA MORGANA FREITAS LISTA DE ESPERA 

178º CLAUDIO LOPES COLARES LISTA DE ESPERA 

179º THAYS STEFANNY DA CRUZ SILVA LISTA DE ESPERA 

180º MARIA LUIZA CARDOSO CAVAIGNAC LISTA DE ESPERA 

181º MATHEUS VICTOR DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

182º DEBORA DOS SANTOS LOPES LISTA DE ESPERA 

183º VINICIUS VIEIRA REIS LISTA DE ESPERA 

184º CAIUÁ ETÉ DE OLIVEIRA BELLATI LISTA DE ESPERA 

185º CAIO HENRIQUE GONÇALVES COSTA LISTA DE ESPERA 

186º ROBSON KAUAN TELES CANTANHEIDE SOARES LISTA DE ESPERA 

187º LUCAS FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA 

188º GABRIEL XAVIER CÉZAR DE MENEZES LISTA DE ESPERA 
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189º VICTOR SILVA LISTA DE ESPERA 

190º LUARA NÁDYA DEUSDARÁ MIRANDA LISTA DE ESPERA 

191º MARINEUZA DA CONCEIÇAO SOUZA BARBOZA LISTA DE ESPERA 

192º THAIS DA SILVA PINHEIRO LISTA DE ESPERA 

193º LUCAS TORRES LISTA DE ESPERA 

194º FELIPE OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

195º ESDRAS PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA 

196º MATHEUS LOPES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA 

197º CATARINA LUIZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

198º CAROLINA ANGEL SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA 

199º VALDERY BENTO DA SILVA LISTA DE ESPERA 

200º FRANCISCA DAS CHAGAS DE LIMA SOUSA LISTA DE ESPERA 

201º JONATHAN GALDINO CARVALHO SILVA LISTA DE ESPERA 

202º MÔNICA DA CRUZ DE MOURA LISTA DE ESPERA 

203º MARCOS ANTONIO DA SILVA MOURA LISTA DE ESPERA 

204º ANDRESSA MIRANDA MORAIS LISTA DE ESPERA 

205º JÚLIA REBECA FARIAS DA CRUZ LISTA DE ESPERA 

206º BÁRBARA FERNANDES FERREIRA LISTA DE ESPERA 

207º JOSE MARCIO LACERDA LISTA DE ESPERA 

208º LETÍCIA CARLOS DE LIMA SILVA LISTA DE ESPERA 

209º JOÃO VITOR TEIXEIRA LEITE LISTA DE ESPERA 

210º KACI JOHNES CAMPOS PEREIRA LISTA DE ESPERA 

211º MATHEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA QUEIROZ LISTA DE ESPERA 

212º LAÍS DE JESUS MARQUES LISTA DE ESPERA 

213º VINICIUS SANTANA COSTA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

214º MARINA COSTA DE ALENCAR LISTA DE ESPERA 

215º MARILENE PENA RESENDE LISTA DE ESPERA 

216º VANESSA SILVA SOARES LISTA DE ESPERA 

217º HAMILTON ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

218º OLIVIA MATILDE DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

219º ULYSSES DE SOUSA PEREIRA LISTA DE ESPERA 

____________________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS BRASÍLIA

TÉCNICO INTEGRADO EM INFORMÁTICA – DIURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS,  COM  RENDA  FAMILIAR  BRUTA  PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLA PÚBLICA (EP/PPI/R)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1º PETTERSON GERMANO RODRIGUES CONTEMPLADO

2º FABIANA CAROLINE DE LIMA FERREIRA CONTEMPLADO

3º KASSIA PEREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

CAMPUS BRASÍLIA

TÉCNICO INTEGRADO EM INFORMÁTICA – DIURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1º DIOGO PARAÍSO DE SOUSA CONTEMPLADO

2º LORRANE DA SILVA ALMEIDA CONTEMPLADO

3º JÚLIA ALVES DE MORAIS CONTEMPLADO

4º CAIUÁ ETÉ DE OLIVEIRA BELLATI CONTEMPLADO

5º THAIS DA SILVA PINHEIRO CONTEMPLADO

CAMPUS BRASÍLIA

TÉCNICO INTEGRADO EM INFORMÁTICA – DIURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS
(EP/PPI)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1º JULIANY FERREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

2º LUCAS PEREIRA CONTEMPLADO

3º JOÃO VÍTOR LIMA DA SILVA GUTIERRE CONTEMPLADO

4º ELMIR SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR CONTEMPLADO

5º VANIA MARIA DA CONCEIÇÃO CONTEMPLADO
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6º JOHNATTAN PIRES REZENDE CONTEMPLADO

7º LARA BEATRIZ DE MELO FRAZAO LISTA DE ESPERA 

8º LEONARDO MATHEUS DE SOUZA RIBEIRO LISTA DE ESPERA 

9º RACHEL DOS SANTOS ARAUJO LISTA DE ESPERA 

10º THAYNARA DE CARVALHO RIBEIRO LISTA DE ESPERA 

11º VALDIMILSON ROCHA MARTINS LISTA DE ESPERA 

12º JOSILENE SANTANA PAULINO LISTA DE ESPERA 

13º NILVA GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA 

14º JESSIANE OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

15º SABRINA VIANA FONTINELE LISTA DE ESPERA 

16º PAULO BENVINDO DE MESQUITA LISTA DE ESPERA 

17º KLEBEER ALVES DE ARAUJO DE JUNIOR LISTA DE ESPERA 

18º THAYS STEFANNY DA CRUZ SILVA LISTA DE ESPERA 

19º VINICIUS VIEIRA REIS LISTA DE ESPERA 

20º ROBSON KAUAN TELES CANTANHEIDE SOARES LISTA DE ESPERA 

21º CATARINA LUIZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

22º VALDERY BENTO DA SILVA LISTA DE ESPERA 

23º JÚLIA REBECA FARIAS DA CRUZ LISTA DE ESPERA 

24º LAÍS DE JESUS MARQUES LISTA DE ESPERA 

CAMPUS BRASÍLIA 

TÉCNICO INTEGRADO EM INFORMÁTICA – DIURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação no
Sorteio

Nome Situação

1º FILIPE COELHO DE SOUZA FERREIRA CONTEMPLADO

2º CAROLINA VITORIA PATRIOTA DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

3º JADE BEATRIZ TEIXEIRA ABREU CONTEMPLADO

4º LUCAS COUTO GOMES BANDEIRA CONTEMPLADO

5º GEANNY OLIVEIRA NEVES LISTA DE ESPERA

6º ANDRÉ DE OLIVEIRA CARDOSO CUNHA LISTA DE ESPERA

7º SAULO FERNANDO SANTOS DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

8º ANA KAROLINE GOMES DE LACERDA LISTA DE ESPERA
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9º VICTORIA VIVIAN LISTA DE ESPERA

10º ERIKA CRISTINA DA CUNHA HENRIQUE LISTA DE ESPERA

11º PEDRO HENRIQUE PEREGRINO DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

12º MATHEUS NERES MATIAS LISTA DE ESPERA

13º GABRIEL AZEVEDO COSTA LISTA DE ESPERA

14º GISELY BARROS CAIXETA LISTA DE ESPERA

15º CAROLINA FRANÇA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

16º VINICIUS MARQUES PEREIRA LISTA DE ESPERA

17º ANA CLARISSA ANDRADE PEREIRA LISTA DE ESPERA

18º SANDRA SANTOS FREITAS LISTA DE ESPERA

19º GILBERTO DAL POZZO MORÊS LISTA DE ESPERA

20º ALLANA VASQUES BARBOSA LISTA DE ESPERA

21º JACQUELINE VASQUES JORGE LISTA DE ESPERA

22º JOHN KENNEDY DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

23º PAULO LIMA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

24º RAFAEL SOUZA MOURA LISTA DE ESPERA

25º EMERSON LEITE DE SOUSA LISTA DE ESPERA

26º THALIANE BARBOSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

27º ALEXANDRE DE SOUSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

28º CARLOS EDUARDO SOARES LIMA LISTA DE ESPERA

29º FELIPE OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

30º FRANCISCA DAS CHAGAS DE LIMA SOUSA LISTA DE ESPERA

31º MÔNICA DA CRUZ DE MOURA LISTA DE ESPERA

32º BÁRBARA FERNANDES FERREIRA LISTA DE ESPERA

33º JOÃO VITOR TEIXEIRA LEITE LISTA DE ESPERA

34º KACI JOHNES CAMPOS PEREIRA LISTA DE ESPERA

35º VINICIUS SANTANA COSTA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

36º MARILENE PENA RESENDE LISTA DE ESPERA

____________________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS BRASÍLIA

TÉCNICO INTEGRADO EM INFORMÁTICA – DIURNO – RESERVA DE VAGAS PARA PESSOA COM
DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º OTÁVIO VALENTIN FREITAS NETO CONTEMPLADO

2º GUILHERME AFONSO BORTONE CUNHA BORGES CONTEMPLADO

_________________________________________________

Final do Documento.
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